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SRSK Lokalområden

SRSK Riesen i Syd Ordf Alf Karlström

SRSK Riesen i Väst Ordf Malou Jacobsson

SRSK Stor-Stockholm LO Ordf Yvonne Lowert

SRSK Övre Norrland LO Vilande
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Kontaktperson

Västerbotten Vakant

Ångermanland Vakant

Gävleborg Vakant

Dalarna Netti Nordahl

Värmland Ylva Jonasson, Jenny Willman

Uppsala Vakant

Halland Peter Lind
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Småland Anders Falk
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Örebro Kent Karlsson

Övre Norrland Anna Lövgren



Medlemsstatistik

2014 729 medlemmar
2015 734 medlemmar
2016 645 medlemmar
2017 636 medlemmar
2018 583 medlemmar
2019 587 medlemmar
2020 500 medlemmar
2021 471 medlemmar
2022 480 medlemmar

2023
Ordinarie medlem  287
Familjemedlem   85
Ungdomsmedlem  2
Utlandsmedlem   10
Hedersmedlem    5   

Totalt antal medlemmar 389



Uppföljning av mål 2023

Verksamhetsberättelse 2023 från kommittéerna

1. Rasutvecklingskommittén – RUS
(i sektorn ingår Avelskommittén, Test & Beskrivning samt Utställning)

Allmänt

Under året har Avelskommittén/AK tagit emot samt besvarat olika frågor inför SRSK:s styrelse.

Det har även bildats en arbetsgrupp med inriktning hälsa. Föreläsningar för både hundägare och

uppfödare planeras inför 2024.

Rasspecifik avelsstrategi/RAS

Arbetet med översyn av den rasspecifika avelsstrategier/RAS pågår.

Test & Beskrivning

Nu är nya MT igång och vi vill tacka alla som gjort MT-MH 64 st + Exteriörbeskrivningar.
Detta är väldigt viktigt för aveln och rasens framtid.

Utställning

2. Tävlingskommittén

Riesen SM hölls 2023 på Herrljunga Brukshundklubb och var ett samarbete mellan SRSK, Herrljunga
och SK Vårgårda. Pga för få antal anmälningar till rapporten blev den inställd och därmed ingen
rasmästare i rapport. I FH delades det inte ut något pris för rasmästare då inget ekipage uppnådde
godkänt resultat.

RSM IGP-3: Vidar Haarberg - Mesenger Hanno Veto
RSM Lydnadsklass 3: Karin Falk - Rissies Jikk
RSM Sök elitklass: Karin Falk - Rissies Jikk
RSM Spår elitklass: Katrin Faxby - Riezors Agrippina

Deltagande Riesenschnauzer på tävling har under året sett ut på följande sätt:

Riesenschnauzer Peppar & Salt



4 Agility (födelat på 1 ekipage)
1 Bruks
0 IGP/FH/IGP FH
0 Lydnad
3 Nose Work (fördelat på 2 ekipage)
0 Rallly

Riesenschnauzer Svart & Silver
0 Agility
0 Bruks
0 IGP/FH/IGP FH
0 Lydnad
0 Nose Work
0 Rally

Riesenschnauzer Svart
38 Agility (fördelat på 2 ekipage)
203 Bruks

fördelat på 78 ekipage
53 IGP, FH/IGP FH, BH (fördelat på 30 ekipage)
90 Lydnad (fördelat på 31 ekipage)
162 Nose Work (fördelat på 17 hundar)
46 Rally (fördelat på 13 hundar)
20 Viltspår (fördelat på 8 hundar)

1st silver på Nose Work SM!

Tävlingskommittén har under 2023 bestått av:
Marie Lind (SK)
Susanne Lundberg
Elin Carlsson

3. IGP-kommittén

Under 2023 har ett ekipage tävlat på IGP-SM i Vallentuna.

Vid 2023 års Risen-SM vid Herrljungas brukshundsklubb var det 11 ekipage som kom till start. 7 
ekipage i IGP-klasser och 4 ekipage i FH-klasser.

Dessvärre så var det inget svenskt ekipage representerat vid 2023 års ISPU VM. Vi hoppas på att 
svenska ekipage återigen representerar SRSK vid 2024 års ISPU VM.

Under 2023 har vi skickat iväg 3st tävlingsböcker som vi hoppas blir flitigt använda.

4. Draghundskommittén



5. Lägerkommittén

Lägerledningen Riesenlägret

Sammansättning

Sammankallande och kontaktperson Scouterna: Micke Abrahamsson
Registrerings och ekonomiansvarig: Anita Angelryd, Micke Abrahamsson
Tränings och gruppledaransvarig: Kicki Thuring (med stöd av Malou Jacobsson)
Lägeraktivitetsansvariga: Anders Jansson, Micke Abrahamsson

Övriga funktioner

Medieansvarig: Denice Abrahamsson-Thuring
Parkerings och husvagnsansvariga: 4 personer
Gruppledare: ca 12 personer
PUB ansvariga 1 personer
Klipp och Trim-ansvarig: 1 person
Barn och ungdomsaktivitetsansvariga: 1 personer

Möten

Lägerledningen träffades inte fysiskt inför årets Riesenläger utan hade istället ett flertal telefonmöten.

Utvärdering:

Efter 2022-års lyckade läger var det förvånande att det i slutet av 2022 började gå rykten om det inte
skulle bli ett läger 2023. Kanske kunde vi gått ut med ännu tydligare dementier kring detta för
deltagarantalet 2023 föll med ca 25% ned till 147 personer. Men herre jösses vilka deltagare det var
som var med! Det var full fart ute i träningsgrupperna och en större andel än normalt slöt upp kring
lägrets aktiviteter. Där vi hade betydligt färre deltagare än vanligt var i vår kära barn- och
ungdomsgrupp, Valparna. Här var vi bara 10 st. Jämfört med åren vi hade 50 ungdomar igång är
förändringen stor i både antalet och andelen deltagare som är under 18 år.
Det är svårt att utvärdera vad detta främst beror på. Kanske handlar det om en kombination av
ekonomiska förutsättningar och generationsväxling?

Redan under lägerveckan uppstod det många spontana och kreativa diskussionsgrupper med tankar
och idéer kring hur vi ska vända den negativa trend vi ser kring antalet deltagare på lägret. Några
saker påbörjades direkt såsom att vi skapade ett konto på Instagram och bad om att få in bilder tagna
under veckan inför arbete med bättre presentationer av lägret i sociala medier.

Det som förvånade oss i lägerledningen mycket var att vi från flera olika källor fick höra att det finns de
utanför Riesenlägrets kretsar som har uppfattningen att Riesenlägret främst är ett träningsläger för
tävlande. Inte ett familjeläger. Med tanke på att historiska utvärderingsenkäter gett oss att ca 99% av
deltagarna upplevt att Riesenlägret upplevts som familjeläger var detta mycket överraskande! En
missuppfattning som kan leda till att det finns grupperingar som valt att aldrig besöka oss,

Under hösten 2023 lades därför fokus på att få upp en ny hemsida med förbättrad information kring
lägret. Vi har ökat antalet inlägg på Facebook. Genomfört en tävling med syfte att öka antalet följare på
sociala medier. På vårt nya Instagramkonto har vi idag 137 följare. Vårt mål var 100 följare.

Vidare har vi under hösten jobbat lite extra för att försöka knyta någon ny sponsor till lägerveckan.

Riesenlägrets mål är;
Mål 1 - Läger som präglas av familjekaraktär där hundar och medlemmar, nya som gamla, aktiveras
och trivs.
Mål 2 – En vinst på minst 8 % av intäkterna budgeteras och hela vinsten tillfaller SRSK.



Vår utvärdering utifrån ovanstående mål ger oss att vi nått målen att nya som gamla aktiverats och
trivts på 2023-års läger. Familjekaraktären är där men minskar något i omfattning med en relativt
mindre barn- och ungdomsgrupp. Vinsten blev ca 5% av intäkterna så vinstmålet uppnåddes inte.

Även fortsättningsvis kommer lägret att präglas av att hela familjen ska vara lika välkomna och vi ska
erbjuda aktiviteter och sysselsättningar för alla. Vi budgeterar dock inte att nå vinstmålet 2024.

Ekonomiskt utfall

Omsättning 310 418 kronor. Årets resultat 16 585 kronor

Slutord

Vi i lägerledningen är stolta och glada över den goda stämningen vi upplevde under årets Riesenläger.
Stort tack till er alla som bidrog till detta! Nu måste vi alla hjälpas åt för att skapa ett ännu högre
intresse, deltagande och engagemang kring samtliga aktiviteter med våra Riesenschnauzers.

Huddinge datum 2024-03-08
Lägerkommittén Riesenlägret genom Micke Abrahamsson

6. Informationskommittén

Kommittén har under året arbetat med:

Nyhetsbrev

Kommittén har skickat informationsmail och nyhetsbrev till medlemmarna (via SBK medlem online)

under 2023. Dessa har bland annat:

o lyft fram vad som händer i våra lokalområden

o information kring Riesenläger och utställningar

o information kring årsmöten

o annan information kring verksamheten

Vi har även skickat direkta frågor till våra uppfödare för att lära känna varandra lite mer och förstå vad

som är i fokus för dem. I denna fanns frågor kring aktiviteter, hälsa, mentalitet, och mycket annat.

Detta skall användas för att skapa gemensamma aktiviteter eller föreläsningar baserat på utfallet,

samt förhoppningsvis få fler uppfödare att vara aktiva inom utskotten i klubben. Vi behöver speciellt

stöd i Utskottet för Avel & Hälsa med underliggande kommittéer Hälsa, Mentalitet och Exteriör men

även på andra ställen som t ex utställning och tävling.

Facebook

Alla nyheter delas via Facebook och länkas till hemsidan, fler “push” notiser har gjorts för att lyfta

fram olika kommande nyheter. Det gäller allt från årsmöten, träffar och läger, information kring

mötenn med SBK/ SKK och annat till Riesenläger och information kring ISPU och våra internationella

kontakter som t ex FCI.



Vi har även under 2023 skapat en ny “undersökningsgrupp” på Facebook. Syftet med denna är att

snabbt kunna ställa frågor till medlemmar kring verksamheten för att få guidning kring olika ämnen.

Till dags dato har vi frågat kring Rasmästerskap, draghundstävling, föreläsningar och annat.

Satsningen har varit givande då många besvarat våra undersökningar så att detta kunnat guida till bra

underlag inför beslut och för att få idéer på verksamhet framåt.

Instagram

Kommittén har under 2023 även delat nyheter via Instagram som vuxit i antalet följare under året.

Ny Riesenfilm

Jenny Willman har under året skapat en ny kort reklamfilm för Riesen, som är baserad på filmning och

fotografering som genomfördes av Jenny, Marie och Peter under Riesenlägret 2023. Denna har delats

via facebook, instagram, hemsida och finns även på ett nyskapat konto på Vimeo,

https://vimeo.com/riesenschnauzer, där filmen är uppladdad på: https://vimeo.com/900112269

Informationskommittén har under 2023 bestått av:

Jenny Willman

Marie Lind

Fredrik Holmberg

Peter Lind

7. Internationella Schnauzer Pinscher Unionen/ISPU

Under 2023 har tre samverkansmöten via Zoom genomförts. Syftet med dessa har varit att ”träffas”.
Därtill har ett ordinarie delegatmöte genomförts. Viktiga ämnen som hanterats under året är till
exempel de nya reglerna för IGP & FH, oron kring skydds träning och tävling i Österrike där detta blev
en stor politisk fråga i samband med och efter ISPU-VM genomförts i landet. Utöver detta har frågor
kring landsspecifika diskussioner hanterats samt utställning och planering av verksamheten framåt.

Ordinarie delegatmöte genomförs med en intervall om två år.

ISPUs presidie
● Ordförande (även PSKs ordförande) Michael Heimbs
● Vice President: Czaba Petko, HU

https://vimeo.com/riesenschnauzer
https://vimeo.com/riesenschnauzer
https://vimeo.com/900112269
https://vimeo.com/900112269


● Administration: Susanne Borst, DE (PSK kansli)
● Steuern/Financen & Anja Maria Kopp, DE

Ausstellungswesen
● Zuchtwesen/Breeding: Czaba Petko, HU
● Hundesport/Working Dog: Dietmar Käck, AT

ISPU utställningar.
2024 Italien. Delegatmöte samt utställning.
2025 Finland.
2026 Tjeckien. Delegatmöte samt utställning.

ISPU VM IGP samt FH.
2024 Italien.
2025 & 2026
För dessa två år pågår diskussioner med Schweiz samt Ungern, ännu inte klart.

Peter Lind, ISPU delegat för SRSK



Slutord

Styrelsen vill framföra sitt varma tack till alla som på olika sätt engagerar sig och hjälpt till för Svenska

Riesenschnauzerklubben.

Tack vare stöd från Svenska Kennelklubben, Svenska Brukshundklubben, lokalområde,

aktivitetsombud, sektorer, kommittéer, Studiefrämjandet och enskilda medlemmar har årets

verksamhet kunnat genomföras.

Peter Lind Kent Karlsson Fredrik Holmberg

Karin Grönvall Anna Jönsson Charlotta Bergqvist

Marie Lind Sofie Lundström Annica Löfqvist




